
 
 
 
 
Vážení, 
 
dovoluji si u vaší firmy poptat výstavbu plotu okolo pozemku domu v ulici Nádražní 1350/6, Brandýs 
nad Labem – Stará Boleslav podle následujících specifikací a zaslaného výkresu pozemku. 
 

- Plot bude realizován formou „na klíč“ tj. poptáváme konečnou cenu včetně materiálu, 
montážních a dalších prací a dopravy. Před započetím realizace požadujeme schůzku na místě 
pro vyjasnění případných nesrovnalostí, které by mohly mít vliv na cenu ve formě víceprací a 
pro dohodu o přípravě pozemku pro realizaci ze strany objednatele. 

- Mezi body 1 a 13  výkresu (44,4m) bude plot realizován formou betonových panelů a sloupků. 
Výška plotu 1,7m. U této části preferujeme nízkou cenu před vzhledem panelů, konkrétní 
specifikaci panelů a sloupků necháváme na vás. Na výkrese značeno červenou barvou. 

- Zbylý obvod pozemku bude oplocen svařovanými panely typu Pilofor Clasic (nebo obdoba). Na 
výkrese tato část vyznačena zelenou barvou. Výška plotu 1,5m. Část plotu mezi body 7-10-9-8, 
kde se plot vyhýbá rozvodné skříni, bude tato skříň součástí plotu (tj. plot bude končit a začínat 
v bodech 7 a 8. V úseku 7-10-9-8 nebude plot realizován.  

- Veškeré kovové části plotu budou dodány s povrchovou úpravou žárový zinek (včetně 
spojovacího materiálu) 

- Ve vyznačeném místě bude brána o pojezdové šířce 4m. Součástí brány bude implantovaná 
branka pro pěší. Brána i branka se bude otvírat směrem do pozemku. 

 
V případě vašeho zájmu rozčleňte vaši nabídku takto: 

- Materiál zvlášť pro betonovou a zvlášť pro kovovou část plotu 
- Montáž zvlášť pro betonovou a zvlášť pro kovovou část plotu 
- Zvlášť bránu s brankou (materiál, práce) 
- Ostatní náklady (vypište) 

 
Vaši nabídku očekávám do konce ledna 2016. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat 
buď na telefonu 724 994 185, nebo na mailu stepanel@centrum.cz 
 

Za SVJ Nádražní 1350/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Luděk Štěpánek 
stepanel@centrum.cz 

724 994 185 


